ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อกล่องพลาสติก ๒๐๐-๓ ขนาด ๔๗ x ๖๘ x ๓๘ ซม. จำนวน ๕๖ 

กล่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กล่องพลาสติก ๒๐๐-๓ ขนาด ๔๗ x ๖๘ x ๓๘ ซม. จำนวน ๕๖ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ร้านวิจิตรภัณฑ์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๕๖๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  กันยายน  พ.ศ.๒๕๖๕

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี